
 

 

TUR ROTASI 

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 

01.GÜN CIVITAVECCHIA / ROMA İTALYA - 18:00 

02.GÜN DENİZDE SEYİR - - - 

03.GÜN KOTOR MONTENEGRO 08:00 18:00 

04.GÜN KORFU YUNANİSTAN 09:00 19:00 

05.GÜN DENİZDE SEYİR - - - 

06.GÜN CIVITAVECCHIA / ROMA İTALYA - 18:00 

07.GÜN ROMA İTALYA - - 

08.GÜN ROMA İTALYA - - 

 

 

 

 

 

ENCHANTED PRINCESS ile 
İTALYA & ADRİYATİK KIYILARI 

İTALYA – MONTENEGRO – YUNANİSTAN  
Roma – Kotor – Korfu – Civitavecchia / Roma (1) 

 
**2 GECE ROMA’DA OTEL KONAKLAMASI DAHİL** 

 
 

TÜRK HAVAYOLLARI – 7 GECE 8 GÜN 
 

10 Nisan 2026 
 

İÇ KABİN FİYATINA ***BALKONLU KABİN*** PROMOSYONU 
 



 

FİYAT LİSTESİ 
 

KABİN TİPİ 

 

10 NİSAN 2026 

İÇ KABİN FİYATINA STANDART BALKONLU KABİN   999 EUR 

TEK KİŞİ FARKI %60 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  849 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  699 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 490 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 490 EUR 

FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 
GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Roma – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  

 5*ENCHANTED PRINCESS gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 5 gece 6 gün tam pansiyon konaklama. 

 2 gece Roma’da oda + kahvaltı otel konaklaması 

 Havalimanı ve Liman vergileri (490 EUR) 

 Tüm Transferler 

 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (Kişi sayısı gözetmeksizin) 

 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 

 Gemideki eğlence ve şovlar. 

 Fitness & Spor salonu kullanımı. 

 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 11€. (gemide ödenir.) 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

 119-90 gün kala %30 
 89-60 gün %50  
 59-45 gün %60  
 44-30 gün %75  
 29-10 Gün %90  
 9 günden az %100 

 

 

 

 

 

TUR PROGRAMI 



 

01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – ROMA / CIVITAVECCHIA 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla uçuştan minimum 3 saat önce buluşma. Bilet, bagaj 
ve pasaport işlemlerini takiben, Türk Havayollarının  TK 1861 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.40’da Roma’ya hareket. Yerel saat 
09:40’da Roma’ya varışımızın ardından 5*Enchanted Princess gemimizin hareket edeceği Civitavecchia limanına transfer. Gemi 
check-in ve pasaport işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam saat 18:30’da limandan ayrılacak. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide 

02.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

03.GÜN KOTOR 
Gemimiz sabah saat 08.00'de Kotor limanına yanaşacaktır.. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Kotor ve Fiyortlar Turu" na katılabilirler. Bu turumuzda, 
Tivat, Porto Montenegro, Kotor ve Perast’ ı göreceğiz, ayrıca Perast’ ta Kayaların Leydisi adasına tekne ile gidiş dönüş yapacağız. 
Önce Tivat’ a hareket edecek ve zengin yapılaşmasıyla Porto Montenegro yat limanını gezeceğiz. Daha sonra UNESCO Dünya 
doğa ve tarih mirası listesinde yerini alan, beyaz taşlar ile sarılmış ve Akdeniz güneşi ile aydınlanan bölgenin turistik ve tarihi 
kenti Kotor’ u, Kotor körfezini ve tarihi kale şehrini gezeceğiz. Karadağ' ın güneybatısında ve Hırvatistan' ın güneyinde bulunan, 
Adriyatik Denizi kıyısındaki Avrupa’ nın Norveç’ ten sonra en büyük fiyordu ve doğal bir limanı olan Kotor, dar boğazlarla 
birbirine bağlanan dört koydan oluşur. Koyun çevresindeki çıplak dağlar kıyıya dik bir biçimde iner. Birlikte yapacağımız Kotor 
şehir turundan sonra kişisel gezi ve aktiviteleriniz için verilecek serbest zamanın ardından Kotor körfezinin küçük adaları ile ünlü 
şirin barok kasabası Perast’ ı ziyaret edeceğiz. Perast’ ta “Kayaların Leydisi” adasına özel tekneyle hoş bir gezinti yapıp, adayı 
ziyaret edip döneceğiz. Perast’ ta deniz ve güneşten faydalanıp gemimize döneceğiz. Gemimiz akşam 16.00'da limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.. 

04.GÜN KORFU 
Gemimiz sabah saat 09.00'de Korfu limanına yanaşacaktır.. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Korfu Adası Turu” na katılabilirler. Bu turumuzda, İyon 
denizinin incisi Korfu adasına keşfedeceğiz. Tarihi Fransız ve Venedik mimarisinden oluşan bu şirin kasabada, Saint Spridon, 
Patron Saint Kiliselerini, Theotaki meydanını ve burada bulunan Venedik Kalesi’ni, görüyoruz. Şehir merkezinde vereceğimiz 
serbest zamanda tarihi sokaklarda bulunan seçkin mağazalardan el yapımı hediyelik eşya alabilir veya ünlü Liston meydanındaki 
kafelerde hoşça vakit geçirebilirsiniz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği 
ve geceleme gemide. 

05.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden 
faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN CIVITAVECCHIA / ROMA 

Gemimiz sabah saat 06.00’da Civitavecchia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından gemi çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve sonrasında gemiden ayrılıyoruz. Limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Roma'da bulunan otelimize 
transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. Arzu eden misafirilerimiz rehberlerinin ekstra olarak 
düzenleyeceği "Roma Şehir Turu (Tam Gün)"na katılabilirler. Kanlı gladyatör dövüşlerine sahne olan şehrin ölümsüzlüğünün en 
iyi simgesi Colosseum (dışardan),dönemin sosyal ticari ve dinsel merkezi Roma Forumu, beyaz mermerden yapılmış devasa 
Vittoria Emanuele anıtının bulunduğu Piazza Venezia, tarihi şehrin en gözde alışveriş caddelerinden Via Del Corso, gençlerin, 
aşıkların ve turistlerin uğrak yeri Piazza di Spagna (İspanyol merdivenleri), mitolojik yaratıkların kayalar ve havuzlar arasında 
betimlendiği, Neptün figürünün öne çıktığı, günün her saatinde cıvıl cıvıl renkli Fontana di Trevi ( Aşk Çeşmesi) adıyla anılan 
Trevi çeşmesi, Avrupa’nın en güzel meydanlarından biri sayılan Piazza Popolo, Piazza Navona Meydanı, Roma İmparatoru 
Hadrianus tarafından tüm tanrıların tapınağı olması amacıyla inşa edilen Pantheon ile gezimizi tamamlayıp verilecek serbest 
zaman sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde 
 

07.GÜN ROMA 



 

Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği 
Castel Gandolfo & Albano Gölü & Nemi Köyü & Castel Romano Designer Outlet Turu"na katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak 
Roma’nın Lazio bölgesinde Albano Gölü’ne bakan yaklaşık 9 bin nüfuslu, Papa’nın yazlık sarayı, Vatikan Gözlemevi ve Dünya’nın 
ilk posta kutusunun olduğu sanatsal yönleri, arkeolojik alanları ile birçok değere sahip şirin, güzel Castel Gandolfo kasabasını 
geziyoruz Daha sonra Nemi gölünün eteğinde dağ çileklerinin lezzetiyle bilinen Nemi Köyündeyiz. Göl ve vadi manzarasının 
büyüleyici güzelliği, daracık camdan cama çamaşırların asıldığı şirin sokakları, hayat dolu canlı, renkli meydanlarda gezerken 
kendinizi bir filmin içindeymiş gibi hissedeceksiniz. Nemi gezimiz sonrası dünya markalarını çok uygun fiyata bulabileceğiniz 
İtalya’nın en büyük outletlerinden Castel Romano Designer Outlet’te alışveriş imkanı. Tur sonrası otelimize dönüş. Geceleme 
otelimizde. 

08.GÜN ROMA – İSTANBUL HAVALİMANI  

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. 
Ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile Roma havalimanına tranfer. Gümrük, bagaj ve pasaport işlemleri sonrası Türk 
Havayollarının TK 1866 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.25’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 19.10’da İstanbul Havalimanına varış. 
Turumuzun sonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


